



NS naujienų biuletenis

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1019

25.09.2022 (133)

Jūsų atsakomybė!

Kiekvienas iš mūsų turėtų elgtis ir dirbti taip, tarsi jis būtų vienas ir tarsi tik nuo jo priklausytų būsimų kartų gerovė.

Johanas Gotlybas Fichtė

Kuo didesnė grėsmė, kuo beviltiškesnė padėtis, kuo blogesni šansai... tuo svarbiau, kad kiekvienas žmogus dėtų maksimalias pastangas. Laukimas, kol susiklostys "palankesnės aplinkybės" arba "kol ateis laikas", niekada nėra pasirinkimas. Galbūt jis yra kalbant apie konkrečius taktinius veiksmus, bet ne apie apsisprendimą tarp kokio nors prasmingo veiksmo ir neveikimo.

Kova už mūsų rasės išsaugojimą bus ilga ir sunki. Ilgalaikėje perspektyvoje labai svarbu išlaikyti moralę.

Atskiri bendražygiai, lyderiai ir organizacijos kils ir žlugs. Bet kova tęsiasi!

Gali būti prarasti rajonai ir miestai, o gal net regionai ir ištisos šalys (!). Tačiau kova tęsiasi!



Kol bus pasiekta galutinė pergalė, gali praeiti metai, dešimtmečiai, gyvenimai ar net šimtmečiai.

Tarp mano mokytojų buvo bendražygių, kurie tęsė kovą net po DVIEJŲ pasaulinių karų ir 1945 m. katastrofos!

Nė vienas iš mūsų, pokario kartos atstovų, nepatyrėme nė iš tolo tiek kančių ir nevilties!

Jų pavyzdys mus ir padrąsina, ir įpareigoja!

Nesuklyskite! Mes praradome kur kas daugiau žmonių, tarp kurių buvo geriausių ir labiausiai atsidavusių bendražygių, dėl moralės nuosmukio nei dėl "priešo veiksmų". Niekas nėra apsaugotas nuo nevilties ir išsekimo, bet mes galime ir privalome imtis priemonių su tuo kovoti!

Viena vertus, kiekvienas iš mūsų turi rimtai vertinti savo vaidmenį šioje kovoje.

Kita vertus, nė vienas iš mūsų neturėtų pervertinti savo reikšmės.

Nepaisant to, net ir vienas, atrodytų, menkas pasipriešinimo veiksmas gali turėti toli siekiančių pasekmių. Istorija ne kartą tai įrodė.

Niekas negali numatyti ateities. Tačiau visi galime pasėti kuo daugiau sėklų ir tikėtis, kad bent viena iš jų išaugs į galingą ažuolą!

Gerhardas Lauckas



Fredo odisėja

Dešimtoji dalis Medicininiai eksperimentai

Medicininiai eksperimentai susiję su sveikata, laime ir produktyvumu.

Ne akių spalva.

Tačiau kai kurie iš jų yra keistoki!

"Metrinė senėjimo sistema" išlaiko žmones jaunus!

Šios sistemos išradėjas taip pat atrado, kad įprastinis intelekto testų rezultatų aiškinimas yra klaidingas. *Žemesnis* rezultatas iš tikrųjų reiškia *aukštesnį* intelektą. O ne atvirkščiai.

Jo atveju 29 metai yra ir jo "metrinis amžius", ir intelekto balas. Abu išlieka tokie patys. Metai po metų. Ir dešimtmetis po dešimtmečio.

Papildomas privalumas yra tas, kad jį lengva įsiminti.

Kas galėtų paneigti šią logiką?

Taip pat labai domimasi *senjorų seksu*.

Moterys paprastai gyvena ilgiau nei vyrai.

Vyresnio amžiaus vyrams dažnai kyla seksualinio aktyvumo sunkumų.

Todėl medicinos laimėjimas šioje srityje būtų labai naudingas žmonijai.

Ir labai pelninga!

Savanorių eksperimentams su žmonėmis netrūksta.

Tačiau atrankos procesas yra labai sudėtingas.

Yra senas posakis:

**Tai *sunkus* darbas!
Bet *kažkas* turi tai padaryti!**



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUßERLANDS - UND AUßERWAHLUNGSLANDTUM

Der Kampf geht weiter !

Seit dem Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder als ein Leben in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Mehrere von Massenmord, Verfolgung, Vertreibung und Verdrängung haben nicht aufgehört, den Kern der gesamten Welt umgeben hat gefühnen Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind ununterbrochen bereit, Völkern und Rassenmenschentum nach Schicksal zu kämpfen um die Erhaltung unserer weißen Völkern.

Die Bewegung ist eine ununterbrochen, aber die Größe des biologischen Volkstum ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Ein unvermeidliches Ereignis ist also dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völkern () – zu belegen. Seine Mittel sind Erziehung, Überführung und Rassenmenschentum.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Wahlkampf" oder in "Bewegung", ob mit Propaganda oder mit anderen Mitteln, aber auf einem Schicksal anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottard Lueck




NS naujienų biuletėnis
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jėgų projektai aktyviai susiję su filosofija ir menu.

Aptardinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasia demesio skiria Adolfui Hitleriui ir "Zemogius armija" (www.mourningtheancient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie vienių dabik, o rami dar die dabikas, kuriois reikia ištirti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinėjantis palaidotą praeiti. Present, kurios Jie nemoretų tikėti į dienos šviesą. UZ informacijos ir nuotraukų atpažinti vel galime padekoti internetui. Metams begant it įvairių žemes kampanijų į paviršiu skilto tin retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the **NEW ORDER**

Number 179 (197) Printed 1973 April 26, 2017 (12)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporary and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture denation, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottard Lueck



**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų








BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info